



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर
हमीरपुर (हि.प्र.)-177005
NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY HAMIRPUR
HAMIRPUR (H.P.)-177005

[An Institute of National Importance under Ministry of Education (शिक्षा मंत्रालय)]

OFFICE OF DEAN (STUDENT WELFARE)

NOTICE/सूचना

It is to inform all concerned that a guest lecture cum interaction session will be organized on the topics of **Natural Healing Alternate Medicine, the Power of the Subconscious Brain, Vagus Nerve Stimulation, and Heart-Soul Meditation** (with a focus on Stress Relief, Inner Peace & Happiness, and Enlightenment). The lecture will be delivered by **Dr. Ranjit Kumar Kaushal**, Naturopath and Director of **PMSR Ranjeetrishi Organization, Hoshiarpur, Punjab.**, and scheduled to be held on **15th January 2025 at 5:30 PM** in the **Mini Auditorium** of the Institute.

The lecture is expected to provide valuable insights into these areas and will contribute towards enhancing the well-being of students, staff, and faculty members.

All UG/PG/Ph.D. Students, Staff and Faculty members are invited to attend this informative session.

सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि प्राकृतिक उपचार और वैकल्पिक चिकित्सा, अवचेतन मस्तिष्क की शक्ति, वागस नर्व उत्तेजना, और हृदय-आत्मा ध्यान (जो तनाव निवारण, आंतरिक शांति एवं खुशी और ज्ञान प्राप्ति पर केंद्रित है) विषयों पर एक गेस्ट लेक्चर सह इंटरएक्शन सत्र आयोजित किया जाएगा। यह व्याख्यान डॉ. रणजीत कुमार कौशल, प्राकृतिक चिकित्सा विशेषज्ञ और PMSR रंजीतरूषि संगठन, होशियारपुर, पंजाब के निदेशक द्वारा दिया जाएगा। यह व्याख्यान 15 जनवरी 2025 को सायं 5:30 बजे इंस्टिट्यूट के मिनी ऑडिटोरियम में आयोजित किया जाएगा।

सभी UG/PG/Ph.D. छात्र, स्टाफ और फैकल्टी सदस्य इस सूचनात्मक सत्र में भाग लेने के लिए आमंत्रित हैं।

No.NIT/HMR/DSW-06/2025/10266-299

Copy to:-

1. Director for his kind information, please.
2. Registrar for kind information, please.
3. All Deans/Heads of Departments/Centres for information.
4. All Branch Officer for information.
5. All Faculty and Staff for information.
6. FI (CC) for information and appropriate action.
7. Estate Officer for information and appropriate action.
8. **Dr. Rajeev Kumar & Dr. Zareena J.M , FIs (CA) for information with a request to coordinate the event.**
9. All UG/PG/Ph.D. students of the students for information and appropriate action.

Dean (Student Welfare)

डीन (छात्र कल्याण)

Dated: 09/01/2025

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर (हि.प्र.)
National Institute of Technology, Hamirpur (H.P.)